
مدیرعامل دراپ باکس یکی از جوانترین میلیاردهای دنیا

کاپکیکی که 10 میلیارد دلار میارزد

تا بهحال نام "درو هوستون" به گوشتان خورده است؟ وی مدیرعامل "دراپ باکس" است و بهگفته فوربس؛ او
با تنها 33 سال سن یکی از جوانترین میلیاردرهای جهان است. بخش اعظم این ثروت از مالکیت دراپ باکس
میآید. همانطور که میدانید دراپ باکس؛ یک شرکت فناوری در حوزه ارائه فضای ذخیرهسازی آنلاین است.

ارزش این شرکت در سال 2014 میلادی و در حالیکه تنها هفت سال از عمر آن میگذشت؛ 10 میلیارد دلار
برآورد شد.

اگر بخواهیم در خصوص دلایل موفقیت دراپ باکس صحبت کنیم عوامل زیادی تأثیرگذار بودهاند. اما
هوستون در یک مصاحبه اختصاصی با بیزنس اینسایدر؛ در پاسخ به این سئوال دلیل عجیبی را عنوان کرد:

«یک تصویر از کاپکیک خوشحال و خندان.»

مطلب پیشنهادی

۵ سئوالی که هر فردی باید از مدیرش بپرسد
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هوستون در ادامه گفت: «تصویر یک کاپکیک خندان به این معنی است که وی همواره به حفظ یک ساختار و
فرهنگ با نشاط در محیط کار معتقد و پایبند است. وی تأکید میکند که همین عامل بهظاهر ساده در رشد

سریع شرکت وی تأثیر بهسزایی داشته است و موجب شده تا بتواند همین طرز فکر ساده و آسان را به تمامی
کارمندان شرکت منتقل کند.»

بههمین دلیل است که هوستون تصویر کاپکیک خندان را بدون اینکه در آن دست ببرد بهعنوان یکی از پنج
ارزش اصلی دراپ باکس عنوان میکند.

هوستون میافزاید: «ما معتقدیم بودن در یک محیط شرکتی به این معنی نیست که خود را در یک تجربه شرکتی
محصور و زندانی کنید. بهنظر ما؛ کار کردن باید جذاب و بانشاط باشد؛ باید روابط فوقالعادهای داشته

باشید و بتوانید همان حس را وارد ابزارهای مورد استفاده در داخل شرکت کنید.»

در واقع؛ بهگفته "کرت وارنر" که اخیرا بهعنوان طراح به استخدام این شرکت درآمده؛ «دراپ باکس بعد
از مصاحبه با نیروهایی که به احتمال زیاد به استخدام شرکت در میآیند؛ یک کیت کاپکیک در اختیارشان

میگذارد.»

«شاید بهرین چیز برای من؛ دریافت این جعبه کوچک صورتی رنگ بود که همان شب بعد از مصاحبه در هنگام
ورود به آپارتمان با آن برخورد کردم. با هیجان خاصی جعبه را باز کردم و با تعجب به کاپکیکی را

دیدم که یک نوشته کوتاه به آن الحاق شده بود مبنی بر اینکه دراپ باکس از اینکه میتواند از
تواناییهای من استفاده کند هیجان زیادی دارد.»

اگر با پنچ ارزش کلیدی و اصلی دراپ باکس آشنایی ندارید؛ کافی است بدانید که این پنج اصل عبارت
هستند از:

۱ - شایسته اعتماد کردن باشید

۲ - اهمیت دادن به جزئیات

۳ - هدفتان رسیدن به درجات بالاتر باشد

۴ - "ما" نه "من"

۵ - تصویر کاپکیک
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